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Fotel tapicerowany 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego 
trwa o d d n i a 2 2 , 0 i , ^ 0 0 1 y. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest fotel tapicerowany. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać fotela przejawiająca się w kształcie i układzie 

linii. 

Przedmiot wzoru jest uwidoczniony na załączonych fotografiach, na których Fig.l 

przedstawia fotel tapicerowany w widoku z przodu, Fig. 2 fote l tapicerowany w widoku 

z boku, a Fig. 3 fote l tapicerowany w widoku z tyłu. 

Fotel tapicerowany według wzoru zdobniczego w płaszczyźnie frontowej ma pod-

zespół siedziska o zarysie zbliżonym do kształtu beczkowatego, a ponadto poniżej pro-

stopadłościennej, niskiej poduszki siedziska znajduje się element ozdobny w postaci li-

stwy, która sięga do połowy szerokości obu boków fotela. 

Bok fotela jest w kształcie trapezu i łączy się z oparciem o zarysie bocznym w 

kształcie wysokiego trapezu, zaś w widoku z tyłu posiada zarys trapezu równoramien-



nego, tworząc jedną całość. Oparcie ma poduszkę w kształcie prostopadłościanu o  ścię-

tych łukowo dolnych narożach, która lekko wystaje ponad oparcie, natomiast podłokie-

tniki stanowią poduszki w kształcie niskich prostopadłościanów, które są ułożone uko-

śnie na bokach fotela. Fotel ma niskie, prostokątne stopy, harmonizujące z elementem 

ozdobnym na frontowej powierzchni. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Fotel tapicerowany o jednakowych bokach, znamienny tym, że w płaszczyźnie 

frontowej podzespół siedziska posiada zarys zbliżony do kształtu beczkowatego, a po-

nadto poniżej poduchy siedziska ma element ozdobny w postaci listwy, która sięga 

do połowy szerokości obu jego boków, z kolei bok fotela posiada zarys trapezu i łączy 

się z oparciem o zarysie bocznym w kształcie wysokiego trapezu, który w widoku z tyłu 

ma kształt trapezu równoramiennego, tworząc jedną całość, zaś oparcie ma poduszkę w 

kształcie prostopadłościanu o ściętych łukowo dolnych narożach, lekko wystającą po-

nad oparcie, natomiast podłokietniki stanowią poduszki w kształcie niskich prostopa-

dłościanów, które są ułożone ukośnie na bokach fotela, ponadto u dołu ma niskie, pro-

stokątne stopy, harmonizujące z elementem ozdobnym na frontowej powierzchni, jak 

pokazano na załączonych fotografiach: Fig. 1-3. 
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